ura. si feceris iudicium inter me
et proximum eius. advene et pupillo.
et iudice non feceris calumpniam.
nec sanguine innocentium effuderis
in loco hoc. et post deos alienos non
ambulaveris. in malum uobis feceris.
habitrabo uobiscum in loco isto. in tunc
suaui dedi patribus uestris a seculo et usque
in seculum.

Sinagoga populorum circumde
de rure me et non redisti retribuendum
michi. mala consumantur domi ne nequi
tia peccatorum. Et tunc et gestum.

Quoniam autem domine susceptus meus et
gloria mea et exaltans caput meum. Et

Ecce uos confiditis
in sermionibus malacis. dicitur.
qui non perierunt uobis. furari. occide
re. adulterare. iurare mendaciter.
libare babilim. et ut post deos alie
nos quos ignoratis. Et uenistis et fe
cistis contra me in domo hac in qua in
uocatum est nomen meum. et dixistis.
Liberati sumus. eo quod fecerimus omnes
abominationes. Ergo spelunca la
troni facta est domus ista. in qua
uocatum est nomen meum in oculis uestris.

Quoniam quasi ager in agro
ductus ad immolationem. et uelut

banum consilium fecerunt inimici mei ad
uersum me dixerunt. uenit mirramus lig
num in pane. et uis et euadit omnis cum
de re in in uisum am.

Omnes inimici mei aduersum me cogita
bant mala in chi uerbum inquitin maiaue
runt aduersum me dicitur. uenit.

Ego ego sum. ego uicti. dicitur. dicitur.
Ite ad locum meum in sylo. ubi
habitaui nomen meum a principio. et in
dicitur que fecerim et propter malitiam populi
mei israel. Et nunc quia fecisti omnia
opera hec dicitur. dicitur. et locutus sum ad
uos. mane consurgens et loquens. et
non audistis. et uocavi uos et non respo
distis. faciam domui huic in qua inuo
catum est nomen meum. et in qua uos ha
betis fiducia. et loco quem dedi uobis
in patribus uestris sicut feci in sylo. Et pi
ciam uos a facie mea. sicut peccati omnes
filiis uestris. uniuersum semit ephraim.

Inireuerunt in me iuri iniqui ab
miseri cor dei a quiescerunt me in terra. et
et non pepererunt in faciem meam. sicut
et lau cor sua uulnerauerunt me et concussa

A